

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Zapraszamy na Dzień Otwarty AGH



4 kwietnia b.r. w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się Dzień Otwarty uczelni.

Każdego roku podczas Dnia Otwartego AGH mury uczelni odwiedza 7-8 tysięcy maturzystów. Tradycyjnie w ramach tego wydarzenia pracownicy oraz studenci AGH przybliżą odwiedzającym historię uczelni, ofertę dydaktyczną wszystkich wydziałów oraz warunki rekrutacji. Ponadto maturzyści będą mogli zapoznać się z działalnością kilkudziesięciu organizacji studenckich, kół naukowych (których na AGH działa prawie sto) czy samorządu studenckiego.

Tego dnia szesnaście wydziałów zaprezentuje swoje sale wykładowe i najciekawsze laboratoria, w których na co dzień kształcą się studenci AGH. Dzień Otwarty rozpocznie się o godz. 9:30 koncertem uczelnianej orkiestry reprezentacyjnej w gmachu głównym AGH (budynek A-0). Dla uczestników wydarzenia uczelnia przygotowała także szczegółowe informacje dotyczące wymian zagranicznych, warunków przyznawania stypendiów, kursów wyrównawczych, a także programu i przebiegu studiów na pięćdziesięciu czterech kierunkach i w ponad dwustu specjalnościach. Dodatkowo w Centrum Dydaktyki AGH (budynek U-2, ul. Reymonta 7) odbędą się wykłady popularnonaukowe.

Rekrutacja na studia na AGH rozpocznie się 2 czerwca b.r. W ciągu kilku ostatnich lat liczba chętnych do studiowania w Akademii Górniczo-Hutniczej utrzymuje się na stałym, wysokim poziomie, plasując AGH w gronie najpopularniejszych uczelni w Polsce. Kilka dni temu oficjalnie rozpoczęła się nowa kampania promocyjna, mająca na celu zachęcania kandydatów do podjęcia kształcenia na naszej uczelni, zatytułowana „Wiedza-Pasja-Wieź” (www.conaslaczy.agh.edu.pl).

Szczegółowe informacje na temat Dnia Otwartego AGH znajdą Państwo na stronie:
www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh/

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/aktualnosci/20914.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy